
0 SPRÁVA SILNIC
Držitel cerlifikátu ISO 9001 a ISO 14001

vıSpráva silnic Olomouckého kraje, prıspěvkova' organizace
poštovní pfihrádka 37, Lipenská 753/120, 772 11 Olomouc

Organizace je Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle Pr, vložka 100 dnem 14.11.2002

Objednávka č.: 480180077
Prosím dodavatele, aby číslo objednávky uváděli na fakturu.

Objednatel: Dodavatel:
Správa silnic Olomouckého kraje, přísp. organizace
Lipenská 120
772 11 Olomouc
IČO: 70960399
DIČ: CZ70960399

Dodací lhůta
Způsob dopravy
Vyřizuje Ludvík Kapusta
Splatnost 14
Rozpočet

VESIBA s.r.o.
Sokolovská 84
186 00 Praha 8
IČO: 61248711
DIČ: CZ61248711

Dodací adresa: Korespondenční adresa:
Správa silnic Olomouckého kraje, přísp. organizace Správa silnic Olomouckého kraje, přísp. organizace

684Ztracená 684 Ztracená
7881 3 Vikýřovice 7881 3 Vikýřovice

Objednávám u Vás Svodidla dle cenové nabídl‹y

Popis I Počet MJłCena MJ Sazba % ıDph I Cena celkem

Svodnice S1 L délka 4,0 m
Sloupek C100x60xdélka 1,5 m
boční výstuha ~
přiložka M10
Svodnice S2A délka 3,8 m
Svodnice S1L délka 4,0 m
držák S1
sloupek C100x60xdélka 1,85 m
přechodová Svonice S1-S2
sloupek C100x60xdélka 1,5 m
vzpěra 1S2A
vzpěra 2S2A
distanční díl C pravy
boční výstuha
sloupek C100x60 délka 1,7 m
držák S2
přiložka 10x40x2
Svodnice S1L délka 4,0 m
držák S1
šroub M16x30 + matice M16 + podložka
šroub M16x40 + matice M16 + podložka
šroub M16x35 čtvereček + matice M16 + podložka
doprava 400,00 km

Předběžná cena objednávky: 137 516,50
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Objednávka Č.: 480180077
Prosím dodavatele, aby číslo objednávky uváděli na fakturu.

Objednatelı
Správa silnic Olomouckého kraje, přísp. organizace
Lipenská 120
772 11 Olomouc
IČO: 70960399
DIČ: CZ70960399

Dodací lhůta
Způsob dopravy
Vyřizuje Ludvík Kapusta
Splatnost 14
Rozpočet

Dodavatel:
VESIBA s.r.o.
Sokolovská 84
186 00 Praha 8
IČO: 81248711
DIČ: CZ61248711

Dodací adresa:
Správa silnic Olomouckého kraje, přísp. organizace Správa silnic Olomouckého kraje, přısp organizace

Ztracená 684Ztracená 684
78813 Vikýřovice

Korespondenční adresa:

78813 Vikýrovice

správce rozpočtu

Dne: 10.09.2018

Objednatel prohlašuje, že předmět zdanitelného plnění pořizuje pro potřeby související výlučně S činností veřejné správy, při nıž nenı považovan za osobu
povinnou k dani i přesto, že má platnou registraci DPH. Z výše uvedeného dle § 92e Zákona O DPH plyne, že poskytovatel plněnı (zhotovıtel) nepoužıje rezım
přenesené daňové povinnosti při poskytnutí dodávky stavebních a montážních praci příjemci plnění (objednateli), tzn., že poskytovatel (zhotovıtel) ktery uskutečnıl
zdanitelné plnění, uplatní daň na výstupu, daň pñzná a Zaplatí.

příka

Vystavil
Telefon:



Kapusta Ludvík, Ing.

Od: VESIBA, s.r.o. <vesiba@Seznam.cZ>
Odesláno: 10. září 2018 14:55
Komu: 'Kapusta Ludvík, lng.“
Předmět: Vesiba - souhlas

Dobrý den,

Souhlasíme a akceptujeme Vaší objednávku.

S pozdravem / mit freundlichen Grüssen

Houda Ondřej

VESIBA, S.r.o.
Divize Svodidel
Sokolovská 84
186 00 Praha 8 - Karlín
mob. +420 603 263 494
Tel./fax.: +420 222 324 482, 456
veSiba@SeZnam.cz
www.Svodidla-veSiba.cZ

voestalpine
iz“-z.›.v za

From: Kapusta Ludvík, Ing. [mailto:k
Sent: Monday, September 10, 2018 10:34 AM
To: 'VESIBA, s.r.o.'
Subject: RE: Vesiba - cenová nabídka

Dobrý den -
Potřeboval bych odsouhlasit objednávku číslo 480180077

5 pozdravem

lng. Ludvík Kapusta
Vedoucí provozu SÚ Šumperk
tel.:
e-m

Oíonıouızıılın mp

From: VESIBA, S.r.o. [mailtozvesiba@SeZnam.cz]
Sent: Thursday, September 6, 2018 4:35 PM
To: 'Kapusta Ludvík, Ing.'
Subject: Vesiba - cenová nabídka

Dobrý den,

v příloze zasílám cenovou nabídku.
Přílohou dále ceník Svodidlových systémů. Ceníky budeme od 1.10. 2018 zdražovat pravděpodobně o 10% Z důvodu
navýšení cen výrobce.

S pozdravem I mit freundlichen Grüssen
1


